
ZARZĄDZENIE Nr 307 /2017 

WÓJTA  GMINY  GOŁUCHÓW 

 

z  dnia 9 sierpnia  2017 r. 

 

 

w sprawie powierzenia Pani Katarzynie Maciejewskiej stanowiska dyrektora  

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Gołuchowie 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                             

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz.446, z późn. zm.) w związku z art. 29 ust.1 pkt 2                        

i art. 63 ust.1, 10 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017r. poz. 59,                  

z późn. zm.) zarządzam:  

 

 

§ 1. Powierza się Pani Katarzynie Maciejewskiej stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Gołuchowie na okres 5 lat szkolnych tj. od dnia 1 września 2017 r. do dnia                      

31 sierpnia 2022 r.  

 

§ 2. Udzielam Pani Katarzynie Maciejewskiej pełnomocnictwa do jednoosobowego działania                             

i wykonywania czynności obejmujących zwykły zarząd jednostką budżetową pn. Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Gołuchowie. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do zarządzenia.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2017  r. 

  

 

          

 

 

                                                                                                                                   WÓJT 

                                                                                                                          /-/ Marek Zdunek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



  Załącznik  

  do Zarządzenia Nr 307/ 2017  

  Wójta Gminy Gołuchów  

  z dnia 9 sierpnia 2017 r. 

 

 

 

 

P E Ł N O M O C N I C T W O 

 

dla Pani Katarzyny Maciejewskiej 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Gołuchowie 

 

 

1. Wójt Gminy Gołuchów udziela pełnomocnictwa Pani Katarzynie Maciejewskiej – dyrektorowi 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Gołuchowie do gospodarowania mieniem Gminy oddanym 

Zespołowi w zwykły zarząd, a w szczególności do: 

 

1) występowania w imieniu Gminy Gołuchów przed wszystkimi władzami, 

urzędami, instytucjami, przedsiębiorstwami oraz do składania oświadczeń                      

i wniosków, a także do występowania przed sądami w charakterze strony, 

wnioskodawcy lub uczestnika postępowania, 

2) prowadzenia i zarządzania jednostką, w tym zawierania umów w zakresie jej 

działalności  i podejmowania innych czynności, które okażą się konieczne                    

w związku z prowadzeniem jednostki, 

3) zawierania umów najmu lub dzierżawy na lokale mieszkalne lub ich części, 

obiekty albo ruchomości, znajdujące się na terenie jednostki. 

 

2. Udzielone pełnomocnictwo obejmuje także zarządzanie Halą Widowiskowo - Sportową                          

w Gołuchowie od 1 stycznia 2018 r. 

3. W przypadku podjęcia czynności przekraczającej powyższy zakres, wymagana jest zgoda Wójta 

Gminy. 

4. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej jednak niż na czas powierzenia stanowiska 

dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Gołuchowie. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                   WÓJT 

                                                                                                                          /-/ Marek Zdunek 

 


